Data sheet Model CB 170
BINDER data sheet | Version dated: 24-04-23
We reserve the right to alter technical specifications at any time.
Page 1 / 9
•
•
•
•

Échangeur de bouteille de gaz pour raccorder deux bouteilles de gaz à jusqu’à
deux étuves
ORDERING INFORMATION
Volume intérieur
[l]
NetzanschlussGeraetesicherung
(Nennspannung, Gerätesicherung)
Fiche secteur Version Désignation catalogue Référence
Modèle CB 170
170 200...230 V 1~ 50/60 Hz -10,0 A CEE 7/7
Standard CB170-230V 9640-0009
avec Port d’accès  30 mm gauche CB170-230V-D 9640-0027
avec régulation de l’O2 0,2-20 % CB170-230V-O 9640-0010
Data sheet Model CB 170
BINDER data sheet | Version dated: 24-04-23
We reserve the right to alter technical specifications at any time.
Page 2 / 9
Volume intérieur
[l]
NetzanschlussGeraetesicherung
(Nennspannung, Gerätesicherung)
Fiche secteur Version Désignation catalogue Référence
100...120 V 1~ 50/60 Hz -16,0 A NEMA 5-20
Standard CB170UL-120V 9640-0011
avec Port d’accès  30 mm gauche CB170UL-120V-D 9640-0028
avec régulation de l’O2 0,2-20 % CB170UL-120V-O 9640-0012
Data sheet Model CB 170
BINDER data sheet | Version dated: 24-04-23
We reserve the right to alter technical specifications at any time.
Page 3 / 9